2019 年 9 月 10 日

日本臨床検査専門医会

会員各位

日本臨床検査専門医会

選挙管理委員会

委員長 増田 亜希子

日本臨床検査専門医会 会長および監事選挙結果について

日本臨床検査専門医会 2020・2021 年度会長･2020～2023 年度監事選挙について、

8 月 31 日に投票締切、9 月 7 日に開票致しました結果、以下の通りとなりました

のでお知らせいたします。

1. 会長選挙結果

投票総数：294 票

有効投票数：293 票

無効投票数： 1 票

１位： 〆谷 直人 198 票（68％）

２位： 古川 泰司   92 票

白票：              3 票

2. 監事選挙結果

投票総数：291 票

有効投票数：291 票

無効投票数： 0 票

１位： 古川 泰司  36 票

次点： 登 勉    27 票

白票：            17 票

以上